
  本社移転のご連絡 
 

拝啓 

 

厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は令和 3 年 2 月 1 日より下記に移転致しましたので、ご案内申し上げ

ます。 

これを機に、社員一同、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をして参る所存ですの

で、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和 3年 2月 1日 

株式会社ジャスティー 

代表取締役 今井 久美 

 

記 

 

移転先住所  〒152-0035 

東京都目黒区自由が丘 1-25-9 自由が丘テラス 3 階 

（電話・FAX 番号は以前と変わりません） 

 

 

自由が丘テラス 3 階 


